FiN 24° Memorial Chiara Giavi - 1° Trofeo Giovanni Menegon

VENETO RISULTATI

200 Rana Finale

Montebelluna, Sabato 06/01/2024 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: Finale Diretta

Pos Cor Atleta Anno
1° 4 DE MENEGHI FILIPPO 2002
2° 6 BORSATO ALESSANDRO 2005
3° 5 MOLINARI MATTEO 2004
4° 3 POSANZINI LEONARDO 2005
5° 2 BIASIN FILIPPO 2002
6° 7 CASTELLAZZI LORENZO 2002
7° 8 BRANCALEONE MANUEL 2002

- 1 VENDRAMINI ALESSIO 2003

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
06/01/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1925-2010

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SAN VITO NUOTO

VIS SAURO NUOTO TEAM
HYDROS USD - ODERZO
FANUM FORTUNAE NUOTO
ONDABLU SSD

SAN VITO NUOTO

Tempo

02:14.04
02:22.65
02:23.36
02:23.59
02:24.45
02:27.60
02:39.05
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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