

24° Memorial Chiara Giavi - 1° Trofeo Giovanni Menegon

Foglio n. 1 06/01/2024

RISULTATI

200 Rana Finale Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1925-2010

Montebelluna, Sabato 06/01/2024 ore 11:15

Cron: A - Base v.: 25 NOTE: Finale Diretta

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria n	° 1				
1°	4	DE MENEGHI FILIPPO	2002	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:14.04	9.00
2°	6	BORSATO ALESSANDRO	2005	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:22.65	7.00
3°	5	MOLINARI MATTEO	2004	SAN VITO NUOTO	02:23.36	6.00
4°	3	POSANZINI LEONARDO	2005	VIS SAURO NUOTO TEAM	02:23.59	5.00
5°	2	BIASIN FILIPPO	2002	HYDROS USD - ODERZO	02:24.45	4.00
6°	7	CASTELLAZZI LORENZO	2002	FANUM FORTUNAE NUOTO	02:27.60	3.00
7°	8	BRANCALEONE MANUEL	2002	ONDABLU SSD	02:39.05	2.00
-	1	VENDRAMINI ALESSIO	2003	SAN VITO NUOTO	SQU	